
Kasvatustieteiden tiedekunnassa voi opiskella kasvatusalan koulutuksessa sekä 
luokanopettajan koulutuksessa. Luokanopettajan koulutuksen pääaine on aina 
kasvatustiede, kasvatusalan koulutuksen opiskelijat voivat valita opintojensa aikana 
pääaineekseen joko kasvatustieteen, aikuiskasvatustieteen tai mediakasvatuksen. Nämä 
koulutukset tarjoavat monipuolisen pätevyyden kasvatuksen ja koulutuksen laajalle 
opetuksen, suunnittelun ja hallinnoinnin kentälle, jonne maisterimme ovat työllistyneet hyvin. 
Kansainvälisten opintojen ja opiskelijavaihdon myötä vahvistuvat myös valmiudet 
kansainvälisiin tehtäviin. 
 
Opintojen aikana omaa ammatillista valmiuttaan voi vahvistaa monipuolisilla 
sivuainevalinnoilla. Tiedekunta tarjoaa kasvatusta ja koulutusta käsitteleviä sivuaineita, 
jotka auttavat ymmärtämään koulutuksen ajankohtaisia kysymyksiä ja jotka antavat 
käsitteellisiä ja metodologisia valmiuksia tutkimuksen tekemiseen. Tiedekunnassa toimii 
Mediapedagogiikkakeskus, jossa voi sivuaineena opiskella tieto- ja viestintätekniikkaa 
opetuksessa ja oppimisessa. Sukupuolentutkimusyksikössä voi opiskella poikkitieteellistä 
sukupuolentutkimusta. Tiedekunta tarjoaa lisäksi sivuaineina erityispedagogiikkaa, 
globaalikasvatusta ja kasvatuspsykologiaa. Tiedekunnan oman tarjonnan lisäksi 
ammatillisia valmiuksia tukevia sivuaineita voi valita myös yliopiston muista tiedekunnista. 
Lisäksi opintoihin kuuluva harjoittelu mahdollistaa yhteyksien luomisen työelämään. 

Opetus rakentuu tiedekunnassa tehtävälle tutkimukselle, jossa painotetaan sekä lasten että 
aikuisten oppimiseen ja hyvinvointiin liittyviä kysymyksiä ja osallistavaa, ihmisten väliset erot 
huomioon ottavaa pedagogiikkaa. Yliopiston strategian mukaisesti erityisen kiinnostuksen 
kohteena on koulutuksen, oppimisen ja opettajuuden kehittäminen pohjoisten alueiden 
hyvinvointia palveleviksi. 

Opiskelijat ovat tiedekunnassa kanssaoppijoita, joiden ääntä kuunnellaan opiskelun 
edellytysten parantamiseksi ja miellyttävän opiskelukauden takaamiseksi.  

Lämpimästi tervetuloa Lappiin ja kasvatustieteiden tiedekuntaan 

   

Päivi Naskali 
Kasvatustieteiden tiedekunnan dekaani 
 
Lisätietoja opinnoista 
www.ulapland.fi/ktk                           
  

http://www.ulapland.fi/ktk
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VALINTAPERUSTEET  2016 
 
KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNTA  
 
Lapin yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnassa voi opiskella kasvatusalan koulutuksessa 

ja luokanopettajan koulutuksessa. Yliopistojen kaksiportaisen tutkintojärjestelmän 

mukaisesti opiskelija suorittaa kasvatusalan koulutuksessa sekä 

luokanopettajakoulutuksessa kasvatustieteen kandidaatin (180 op, 3 vuotta) tutkinnon että 

kasvatustieteen maisterin (120 op, 2 vuotta) tutkinnon. Koulutuksen tavoitteena on, että 

opiskelija saavuttaa tieteelliset ja ammatilliset valmiudet kasvatus- ja koulutusalan erilaisiin 

tehtäviin. Koulutus antaa valmiudet tieteelliseen jatkokoulutukseen. Jatkotutkintoina voi 

suorittaa kasvatustieteen lisensiaatin ja tohtorin tutkinnon sekä filosofian tohtorin tutkinnon. 

 

Kasvatusalan koulutuksessa pääaine on kasvatustiede, aikuiskasvatustiede tai 

mediakasvatus. Pääaine valitaan koulutuksen  aikana. Myös luokanopettajakoulutuksessa 

on pääaineena kasvatustiede. Koulutuksessa on mahdollisuus suuntautua 

luontokasvatukseen. Sivuaineina tiedekunnassa voi opiskella erityispedagogiikkaa, 

globaalikasvatusta, kasvatuspsykologiaa, sukupuolentutkimusta sekä tieto- ja 

viestintätekniikkaa opetuksessa ja oppimisessa. Luokanopettajakoulutuksessa voi lisäksi 

suorittaa opetettavien aineiden opintoja. Sivuaineita voi opiskella myös muissa 

tiedekunnissa. Vapaasti valittavissa olevat ja monipuoliset sivuaineet mahdollistavat 

suuntautumisen oman kiinnostuksen mukaan.  

 
 
Lisätietoa opinnoista on Lapin yliopiston verkkosivuilla (www.ulapland.fi/ktk). 

 

 

Kasvatustieteiden tiedekunnan valintaperusteet esitetään kolmessa osassa: 

 

I. Yhteishaku: Tiedekunnan hakukohteet / kasvatustieteen kandidaatin ja maisterin 

tutkintoihin johtava koulutus 

A. Kasvatusalan koulutus    

B. Luokanopettajakoulutus 

C. Kasvatustieteen maisterin tutkintoon johtava koulutus  

 

II. Yhteishaun ulkopuoliset haut / erillisvalinnat 

D. Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneet  

E. Siirto-opiskelijat  

 

III. Kansainvälinen maisteriohjelma 

F. Master`s degree programme in Media Education 
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I YHTEISHAKU 
 
KAIKKIA YHTEISHAUN HAKUKOHTEITA KOSKEVAT YLEISET OHJEET 
 
HAKUMENETTELY JA HAKUAJAT 

 

Kasvatusalan koulutus (kasvatustiede, aikuiskasvatustiede ja mediakasvatus) 

Luokanopettajakoulutus  

Kasvatustieteen maisterin tutkintoon johtava koulutus 

Opiskeluoikeutta haetaan sähköisesti osoitteessa www.opintopolku.fi palvelussa. 

Hakuaika alkaa 16.3.2016 ja päättyy 6.4.2016 klo 15.00. Liitteet lähetetään 

keskiviikkoon 20.4.2016 klo 15.00 mennessä (keväällä ammatilliseen tutkintoon 

valmistuvat viimeistään 9.6.2016 klo 15.00) osoitteeseen: Lapin yliopisto, Hakija- ja 

opiskelupalvelut, PL 122, 96101 Rovaniemi, käyntiosoite Yliopistonkatu 8, 96300 

Rovaniemi. Luokanopettajan koulutuksen yhteisvalinnassa hakulomakkeen liitteet 

postitetaan siihen yliopistoon, johon hakija hakee ensisijaisesti. Hakemuksen liitteisiin on 

merkittävä nimi, henkilötunnus ja hakukohde. Tarvittavat tiedot liitteistä löytyvät 

sähköisestä hakulomakkeesta. Virheellisten tietojen antaminen hakulomakkeessa saattaa 

johtaa hakijan opiskelupaikan menetykseen. 

 
Valtakunnallisessa yhteishaussa voi hakea yhteensä enintään kuuteen hakukohteeseen, 

jotka laitetaan hakulomakkeella hakutoivejärjestykseen. Hakukohteiden järjestystä voi 

muuttaa hakuajan päättymiseen saakka, jonka jälkeen järjestys on sitova. Hakijalle 

tarjotaan sitä opiskelupaikkaa, joka on hänen hakutoivejärjestyksessään korkeimmalla ja 

johon hänen valinnoissa saamansa pisteet riittävät. Tarkemmat ohjeet hakumenettelystä ja 

hakulomakkeen käsittelystä löytyvät Opintopolkusta. 

 

Luokanopettajakoulutus, VAKAVA  

Sekä luokanopettajan että lastentarhanopettajan (varhaiskasvatus) koulutuksissa hakija voi 

asettaa 3 hakukohdetta ensisijaisuusjärjestykseen. Muiden VAKAVAan osallistuvien 

koulutusten osalta ei ole rajattu, kuinka moneen hakukohteeseen voi hakea, mutta 

yliopistojen sisällä rajoituksia voi olla. Huomaa, että esimerkiksi haettaessa kolmeen 

luokanopettajan ja kolmeen lastentarhanopettajan koulutukseen, ei ole mahdollista hakea 

muihin korkeakoulujen yhteishakukohteisiin, koska mahdolliset kuusi hakukohdetta täyttyvät 

näistä. 

 

ERITYISJÄRJESTELYT VALINTAKOKEESSA 

Valintakokeen erityisjärjestelyillä pyritään varmistamaan hakijoiden yhdenvertaiset 

mahdollisuudet osoittaa osaamisensa opiskelijavalinnassa. Erityisjärjestelyillä tarkoitetaan 

valintakoetilanteen käytännön järjestelyjä, joita voivat olla esim. lisäaika, tietokoneen 

käyttö, rauhallinen koetila, laajempi kirjoitustila, liikuntaesteiden huomioiminen tai muu 

järjestely. Lapin yliopistoon pyrkivät erityisjärjestelyjä tarvitsevat hakevat opiskeluoikeutta 
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samalla tavalla kuin muutkin hakijat. Erityisjärjestelyjä hakevan vamma tai pitkäaikainen 

sairaus voi olla luonteeltaan fyysinen tai psyykkinen, esim. liikunta-, aisti- tai kognitiivinen 

vamma.  

Lukihäiriön perusteella on mahdollista saada erityisjärjestelyjä, mikäli lukihäiriö on vaikea 

tai keskivaikea. Erityisjärjestelyjä hakevan on liitettävä hakemukseen lukihäiriöön 

perehtyneen asiantuntijan lausunto, josta selviää erityisjärjestelyjen tarve. 

Erityisjärjestelyjä voi hakea lääkärintodistuksella myös silloin, kun vamman aiheuttama 

haitta on lyhytaikainen, esimerkiksi onnettomuuden seuraus. 

Erityisjärjestelyjä varten ei edellytetä lausuntoja, mikäli ylioppilastutkintolautakunta on 

myöntänyt mahdollisuuden erityisjärjestelyihin. Yo-tutkintolautakunnan päätös on liitettävä 

hakemukseen.  

Erityisjärjestelyjä valintakokeen suorittamiseen haetaan hakulomakkeella, joka löytyy 

osoitteesta http://hae.ulapland.fi/Nain-haet. Hakemus tulee toimittaa 20.4.2016 klo 15.00 

mennessä Lapin yliopiston Hakija- ja opiskelupalveluihin. Hakemukseen on liitettävä 

lääkärin lausunto, josta selviää vamman tai sairauden laatu ja erityisjärjestelyjen tarve. 

Hakijalle ilmoitetaan kirjallisesti tai sähköpostitse päätöksestä. Lisätietoja antavat 

tiedekuntien opintopäälliköt. 

 

VALINNAN TULOKSET 
Valintatulokset julkistetaan viimeistään 1.7.2016.  
 
 
OPISKELUPAIKAN VASTAANOTTAMINEN JA ILMOITTAUTUMINEN YLIOPISTOON 
 
Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava sijoittelun tuloksena hänelle tarjotun 
opiskelupaikkansa vastaanottaminen sähköisesti Oma Opintopolku -palvelussa 
(www.opintopolku.fi) perjantaihin 15.7.2016 klo 15.00 mennessä (1.7.2016 hyväksytyillä) 
tai 14 vrk:n kuluessa tuloksen julkistamisesta. Mikäli hyväksytty hakija ei ota 
opiskelupaikkaa vastaan määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikan. 
Opiskelupaikan vastaanottaminen on sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa.  
 
Ilmoittautuminen yliopistoon tehdään myös Oma Opintopolku -palvelun kautta viimeistään 
15.7.2016 klo 15.00 tai 14 vrk kuluessa tuloksen julkistamisesta. Opiskelija, joka ei ole 
ilmoittautunut määräaikaan mennessä, menettää opiskeluoikeutensa. 
Opiskelupaikan voi ottaa vastaan sitovasti tai ehdollisesti. Sitova vastaanottaminen 
peruuttaa samalla kaikki muut hakutoiveet. Sitovaa vastaanottamista ei voi muuttaa tai 
peruuttaa. Ottaessaan paikan vastaan ehdollisesti hakija jää odottamaan vapautuvia 
opiskelupaikkoja kaikista ylemmistä hakutoiveistaan, joissa hän on varasijalla. Mikäli hakija 
valitaan myöhemmin varasijalta ylempään hakukohteeseen, ehdollisesti vastaanotettu 
paikka peruuntuu.  
 
Mikäli hakija ei ole ehtinyt ottaa ensimmäistä (tai varasijalta tarjottua) paikkaa vastaan ja 
hän nousee varasijalta ylempään hakukohteeseen vastaanottamisen määräajan vielä 
kuluessa, hänellä on mahdollisuus ottaa vielä tämä aiemmin tarjottu paikka vastaan 
annetussa määräajassa. 

http://hae.ulapland.fi/Nain-haet
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Varasijojen käsittely päättyy maanantaina 15.8.2016 klo 15.00, jolloin kunkin 
hakukohteen täyttäminen päättyy ja kaikki varasijat peruutetaan automaattisesti. 
Ehdollisesti vastaanotetuista opiskelupaikoista tulee tällöin hakijoiden lopulliset 
opiskelupaikat. 
 
Opiskelupaikan vastaanottamistiedon muuttamisen perusteet 
 
Opiskelupaikan vastaanottamistietoa voidaan muuttaa vain silloin, jos olet saanut 
korkeakoulusta virheellistä tai puutteellista tietoa, ennen kuin olet ottanut opiskelupaikan 
vastaan. Tällöin sinun tulee tehdä kirjallinen korjauspyyntö perusteluineen siihen 
korkeakouluun, josta olet ottanut opiskelupaikan vastaan. 
 

Sijoittelu 

Valtakunnallisessa yhteishaussa hakijalle tarjotaan sitä opiskelupaikkaa, joka on hänen 
hakutoivejärjestyksessään korkeimmalla ja johon hänen valinnoissa saamansa pisteet 
riittävät. Korkeakoulut tallentavat opiskelijavalintojensa tulokset yhteishakujärjestelmään 
viimeistään 28.6.2016, jonka jälkeen järjestelmä sijoittelee hakijat hakutoivejärjestysten 
mukaisesti. Hakija saa tiedon sijoittelun tuloksesta viimeistään perjantaina 1.7.2016. 
Hakija voi saada tiedon aiemmin, mikäli sijoittelu on hänen kohdallaan lopullinen eli hänet 
on hyväksytty joko ensimmäiseksi asettamaansa hakukohteeseen tai hakukohteeseen, 
jonka yläpuolella ei ole hakutoiveita, joihin hän on varasijalla. Hakija voi saada tiedon myös 
siinä tapauksessa, että hänet on hyväksytty hakukohteeseen, jonka yläpuolella ei ole 
hakutoiveita, joiden valinnan tulosta ei ole vielä tallennettu järjestelmään. Sijoittelu jatkuu 
15.8.2016 klo 15.00 saakka, jonka aikana peruttuihin ja peruuntuneihin opiskelupaikkoihin 
voi sijoittelussa nousta uusia opiskelijoita varasijalta. Sijoittelun tilannetta voi seurata 
reaaliaikaisesti Oma Opintopolku –palvelussa. 
 
Ensikertalaiskiintiö 

Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen yhteishaussa haetaan samassa järjestelmässä. 

Korkeakoulujen on varattava aloituspaikkoja ensimmäistä korkeakoulupaikkaa hakeville 

pois lukien vieraskieliset ja pienet hakukohteet. Ensimmäistä korkeakoulupaikkaa 

hakevaksi ei katsota henkilöä, joka on suorittanut korkeakoulututkinnon suomalaisessa 

korkeakoulussa. Ensimmäistä korkeakoulupaikkaa hakevana ei myöskään pidetä 

korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan syksyllä 2014 tai sen jälkeen alkavasta 

koulutuksesta vastaanottanutta henkilöä. Tämä määrittää sen, mihin hakijaryhmään hakija 

kuuluu, jos hän päättää tulevaisuudessa hakea uudestaan korkeakouluun, jossa 

ensikertalaiskiintiö on käytössä. Tällöin korkeakoulun on turvattava asianmukaiset 

hakeutumismahdollisuudet myös korkeakoulututkinnon suorittaneille ja opiskelupaikan 

vastaanottaneille.  

Ensikertalaiskiintiö ei ole käytössä pelkästään maisterin tutkintoon johtavissa 
hakukohteissa. 
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OIKAISUPYYNTÖMENETTELY 

Lapin yliopiston valintamenettelyyn tyytymätön hakija voi pyytää oikaisua neljäntoista (14) 

päivän kuluessa valinnan tuloksen julkistamisesta. Oikaisupyynnössä hakija ilmoittaa 

kirjallisesti mitä päätöstä hän pyytää oikaistavaksi, mitä kohtaa päätöksestä hän pyytää 

oikaistavaksi, miten päätöstä tulisi hänen mukaansa oikaista ja millä perusteilla päätöstä 

tulisi oikaista hänen pyytämällään tavalla. 

Oikaisupyynnöt on osoitettava kyseisen tiedekunnan dekaanille ja toimitettava 

osoitteeseen Lapin yliopiston kirjaamo, Yliopistonkatu 8, postiosoite PL 122, 96101 

Rovaniemi. 

Oikaisupyynnön johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-

oikeuteen. Valintamenettelyn tulos ei voi muuttua oikaisua hakeneen tai opiskelemaan jo 

valittujen vahingoksi. 

 

Korkeakoulujen yhteishaussa olevan koulutuksen oikaisumenettelyistä 

huomioitavaa 

Johonkin hakutoiveeseensa hyväksytyn hakijan jättämää oikaisupyyntöä ei käsitellä, jos 

oikaisupyynnön kohteena on alempi hakutoive kuin se, johon hakija on tullut valituksi. Jos 

hakija hyväksytään oikaisuprosessin aikana varasijalta oikaisupyynnön kohteena olevaa 

hakutoivetta ylempään hakutoiveeseen, oikaisupyyntöä koskeva päätös on niin ikään 

merkityksetön. Hakijan ei pidä jättää ottamatta hänelle tarjottua opiskelupaikkaa vastaan, 

jos hän jättää jonkin ylemmän hakutoiveensa valintaa koskevan oikaisupyynnön. Jos 

oikaisupyyntö hyväksytään, niin hakijalla on mahdollisuus ottaa vastaan vain 

oikaisupyynnön kautta saatu opiskelupaikka ja aiemmin vastaanotettu opiskelupaikka 

peruuntuu. 

YHDEN KORKEAKOULUPAIKAN SÄÄNNÖS  

Yhden korkeakoulupaikan säännös (38§ L558/2009) koskee yliopistojen ja 

ammattikorkeakoulujen hakuja. Hakija saa ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon 

johtavan opiskelupaikan samana lukukautena alkavasta koulutuksesta. Säännös ei koske 

siirto-opiskelupaikan vastaanottamista. 

OPISKELIJAKSI OTTAMISEN RAJOITUKSET 

Alaikäisten turvallisuuden sekä potilas- ja asiakasturvallisuuden edistämiseksi opiskelijaksi 

ottamiseen on rajoituksia. Rajoitukset koskevat seuraavia aloja: lääketiede, 

hammaslääketiede, logopedia, psykologia, farmasia sekä sosiaalityö ja opettajankoulutus. 

Lapin yliopistossa rajoitus koskee sosiaalityötä ja opettajankoulutusta. Näillä aloilla 

edellytetään, että opiskelijaksi otettava on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä 

opintoihin liittyviin käytännön tehtäviin tai harjoitteluun.  Terveydentilaan tai toimintakykyyn 

liittyvä rajoitus ei ole este opiskelijaksi ottamiselle, jos sen vaikutukset voidaan kohtuullisin 

toimin, esimerkiksi erityisjärjestelyin, poistaa. Tarkoituksena ei ole muutenkaan asettaa 

tarpeettomia esteitä fyysisistä tai psyykkisistä rajoitteista kärsivien henkilöiden 
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koulutukseen pääsylle. Rajoituksia sovelletaan vain niissä tilanteissa, joissa on selvää, 

ettei hakija voi terveydentilaansa tai toimintakykyynsä liittyvästä syystä osallistua 

koulutukseen. 

Myös aiempi opiskeluoikeuden peruuttaminen voi olla este opiskelijaksi ottamiselle. 

Tämän vuoksi opiskelijaksi hakevan tulee ilmoittaa yliopistolle tällaisesta päätöksestä jo 

hakuvaiheessa. 

Opiskeluaikainen huumausainetestaus ja rikosrekisteriote 

Opiskelija voidaan tietyissä hyvin rajoitetuissa tapauksissa velvoittaa esittämään todistus 

huumausainetestistä. Tämä tulee lähinnä kyseeseen tilanteissa, joissa testaaminen on 

välttämätöntä opiskelijan toimintakyvyn selvittämiseksi ja tiettyjen laissa yksityiskohtaisesti 

määriteltyjen lisäehtojen täyttyessä. Vuonna 2012 tai myöhemmin opiskelijaksi 

hyväksytyltä opiskelijalta voidaan opiskelukyvyn arviointia varten pyytää myös otetta 

rikostaustasta. Otetta voidaan pyytää vain niiltä opiskelijoilta, joiden opintoihin liittyvä 

harjoittelu tai muut tehtävät edellyttävät alaikäisten parissa työskentelyä, ja sitä pyydetään 

ennen harjoittelun tai tehtävien alkamista. Alaikäisten turvallisuuden edistämiseksi on 

tarpeen tietää, ettei harjoitteluun menevällä opiskelijalla ole rikosrekisterimerkintää tietyistä 

vakavista rikoksista (siveellisyys- ja seksuaalirikokset, murha, tappo, surma, törkeä 

pahoinpitely, törkeä ryöstö ja muut huumausainerikokset kuin käyttörikos).  

Tarvittaessa ota yhteyttä yliopiston Hakija- ja opiskelupalveluihin. 

 

ESTEETÖN OPISKELU  

Opiskelun esteettömyydellä tarkoitetaan fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen ympäristön 

toteuttamista niin, että jokainen voi ominaisuuksistaan riippumatta toimia yhdenvertaisesti 

muiden kanssa. Yliopistomme tukee erityisjärjestelyitä tarvitsevien opiskelijoiden opiskelua 

opetusjärjestelyin mahdollisuuksien mukaan, esim. luento- ja opetusmateriaalia voi pyytää 

etukäteen opettajalta ja tenttijärjestelyissä voidaan joustaa. Verkko-opiskelu tarjoaa 

opiskelumuodon, joka ei ole sidoksissa aikaan ja paikkaan. Yliopiston päärakennuksen 

tilat ovat liikkumisen kannalta esteettömät. Matkailualan tutkimus- ja koulutusinstituutin tilat 

sijaitsevat vajaan kilometrin päässä Viirinkankaan kampuksella.  

Tarkempaa tietoa saat yliopistomme esteettömyydestä verkkosivuilta 

(www.ulapland.fi/esteetonopiskelu). 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.ulapland.fi/esteetonopiskelu
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I YHTEISHAKU 

 

A. Kasvatusalan koulutus (kasvatustiede, aikuiskasvatustiede ja mediakasvatus) 

B. Luokanopettajakoulutus  

 

HAKUKELPOISUUS 

 

Opiskelijaksi kasvatustieteiden tiedekuntaan voidaan hyväksyä henkilö,  

1) joka on suorittanut ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetussa laissa (672/2005) 

tarkoitetun tutkinnon; 

2) joka on suorittanut vähintään kolmivuotisen ammatillisen perustutkinnon tai sitä 

vastaavat aikaisemmat opinnot; 

3) joka on suorittanut ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa (631/1998) 

tarkoitetun ammatillisen perustutkinnon, ammattitutkinnon, erikoisammattitutkinnon tai niitä 

vastaavan aikaisemman tutkinnon (tutkinto tulee olla suoritettuna 9.6.2016 mennessä);   

4) joka on suorittanut avoimia yliopisto-opintoja vähintään 85 opintopistettä 

5) joka on suorittanut ulkomaisen koulutuksen, joka asianomaisessa maassa antaa 

kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin *, tai  

6) henkilö, jolla yliopisto toteaa muutoin olevan opintoja varten riittävät tiedot ja 
valmiudet. Henkilö, joka katsoo omaavansa opintoja varten riittävät tiedot ja valmiudet 
täyttämättä kuitenkaan edellä todettuja pohjakoulutusvaatimuksia, voi hakea 
tiedekunnalta lupaa osallistua valintakokeisiin toimittamalla sitä koskevan perustellun 
hakemuksen koulutusselvityksineen Lapin yliopiston Hakija- ja opiskelupalveluihin, 
osoite Yliopistonkatu 8, 96300 Rovaniemi 6.4.2016 klo 15.00 mennessä. 

 
* Hakemuksen käsittelymaksu syksyllä 2016 alkaviin koulutuksiin 
 
Suomalaisiin korkeakouluihin tulee hakemuksen käsittelymaksu. Jos haet korkeakouluun 
koulutuksella, jonka olet suorittanut muissa maissa kuin EU- ja ETA-maissa tai Sveitsissä, 
maksat hakemuksen käsittelymaksun. Maksun suuruus on 100 euroa. Maksu tulee 
käyttöön ensimmäisen kerran 1.8.2016 alkaviin koulutuksiin. 
 
Hakemuksen käsittelymaksu koskee hakijoita suomen- ja ruotsinkieliin kandidaatin ja 
maisterin tutkintoihin sekä vieraskielisiin Bachelor- ja Master-tutkintoihin. 
 
Hakijan kotimaa ja kansalaisuus eivät vaikuta maksuun. Lisätietoa hakijamaksusta on 
verkkosivuilla (www.opintopolku.fi). 
 
 

VALINTAKOE / Kasvatusalan koulutus ja luokanopettajakoulutus 

 

Valtakunnallinen kasvatusalojen valintayhteistyöverkosto (VAKAVA) 

 

VAKAVA on valtakunnallinen kasvatusalan valintayhteistyöverkosto, joka laatii ja toteuttaa 

VAKAVA-kokeen. VAKAVA-kokeella voi hakea kaikkiin verkostossa mukana oleviin 

koulutuksiin. VAKAVA-kokeen perusteella arvioidaan kasvatustieteellisessä koulutuksessa 

https://opintopolku.fi/wp/valintojen-tuki/yhteishaku/korkeakoulujen-yhteishaku/hakemuksen-kasittelymaksu/
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tarvittavia akateemisia opiskelutaitoja. Lapin yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnasta 

mukana ovat kasvatusalan koulutus (kasvatustiede, aikuiskasvatustiede ja mediakasvatus) 

sekä luokanopettajakoulutus sisältäen luontokasvatuspainotteisen 

luokanopettajakoulutuksen.  

 

Hakuaika koulutuksiin alkaa 16.3.2016 ja päättyy 6.4.2016 klo 15.00. Koulutuksiin haetaan 

yhdellä sähköisellä hakulomakkeella osoitteessa www.opintopolku.fi. Korkeakoulujen 

yhteishaussa voi hakea yhteensä 6 eri koulutukseen. Sekä luokanopettajan että 

lastentarhanopettajan (varhaiskasvatus) koulutusten yhteisvalinnoissa hakija voi asettaa 3 

hakukohdetta ensisijaisuusjärjestykseen. Muiden VAKAVAan osallistuvien koulutusten 

osalta ei ole valtakunnallisesti rajattu, kuinka moneen hakukohteeseen voi hakea, mutta 

yliopistojen sisällä rajoituksia voi olla.  

 

Luokanopettajan ja lastentarhanopettajan koulutusten yhteisvalinnoissa hakulomakkeen 

liitteet postitetaan siihen yliopistoon, johon hakija hakee ensisijaisesti. Muiden koulutusten 

osalta liitteet postitetaan siihen yliopistoon, jonka hakukohde on kyseessä. Hakija voi valita, 

missä seuraavista yksiköistä osallistuu VAKAVA-kokeeseen: Helsinki, Joensuu, Jyväskylä, 

Oulu, Rauma, Rovaniemi, Savonlinna, Tampere, Turku. Hakijan tulee sitovasti ilmoittaa 

valitsemansa koepaikkakunta hakulomakkeessa.  

 

Kirjallinen VAKAVA-koe toteutetaan kaikissa verkostoon osallistuvissa yliopistoissa 

samanaikaisesti tiistaina 3.5.2016 klo 13-15. Aineisto, josta VAKAVA-kokeen kysymykset 

laaditaan, on nähtävillä VAKAVAn verkkosivuilla (www.helsinki.fi/vakava) 31.3.2016 

lähtien. Kokeesta saatava pistemäärä otetaan huomioon kaikissa niissä VAKAVAan 

osallistuvissa koulutuksissa, joihin hakija on hakenut. 

 

Valintojen mahdollisessa toisessa vaiheessa (soveltuvuuskokeessa) on yliopistokohtaisia 

eroja, jotka ovat luettavissa tiedekuntien hakuoppaista ja verkkosivuilta. Hakijat kutsutaan 

soveltuvuuskokeisiin VAKAVA-kokeen pistemäärän ja hakutoiveen perusteella. Esivalinnan 

tulokset julkistetaan keskiviikkona 18.5.2016. Soveltuvuuskokeet järjestetään eri 

yliopistoissa toisista yliopistoista riippumatta, joten hakija voi saada kutsun useamman 

koulutuksen soveltuvuuskokeeseen. Hakijan soveltuvuuskokeet saattavat olla 

samanaikaisesti eri yliopistoissa, koska valinnan toinen vaihe järjestetään yliopistoissa 

samojen viikkojen aikana. Luokanopettajan ja lastentarhanopettajan (varhaiskasvatus) 

koulutuksiin hakevat voivat kuitenkin saada kutsun valinnan toiseen vaiheeseen vain yhteen 

luokanopettajakoulutusyksikköön ja vain yhteen lastentarhanopettajakoulutusyksikköön. 

Tarkempia ohjeita saa osoitteesta www.opintopolku.fi ja yliopistojen hakuoppaista. 
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VAKAVAssa vuonna 2016 mukana olevat yliopistot ja koulutukset: 

 

Helsingin yliopisto 

Erityispedagogiikan koulutus 
Erityispedagogiikan koulutus, 
avoimen yliopiston opintojen 
perusteella hakevien valinta 
(erillisvalinta) 
Erityispedagogiikan koulutus, 
suoritettujen yliopisto-opintojen 
perusteella hakevien valinta 
(erillisvalinta) 
Kasvatustieteiden (yleinen ja 
aikuiskasvatustiede) koulutus 
Kotitalousopettajan koulutus 
Käsityönopettajan koulutus 
Lastentarhanopettajan koulutus 
Luokanopettajan koulutus 

Itä-Suomen yliopisto, Joensuu 

Erityisopettajien koulutus 
Luokanopettajan koulutus 
Opinto-ohjaajan koulutus 

Itä-Suomen yliopisto, Savonlinna 

Kotitalousopettajan koulutus 
Käsityönopettajan koulutus 
Lastentarhanopettajan koulutus 
Luokanopettajan koulutus 

Jyväskylän yliopisto 

Erityispedagogiikan koulutus 
Kasvatustieteen ja 
aikuiskasvatustieteen koulutus 
Luokanopettajan koulutus 
Varhaiskasvatuksen koulutus 

 

 

Lapin yliopisto 

Kasvatusalan koulutus (kasva-
tustiede, aikuiskasvatustiede ja 
mediakasvatus) 
Luokanopettajan koulutus 

Oulun yliopisto, Oulu 

Erityispedagogiikan koulutus 
Luokanopettajan koulutus 
Luokanopettajan 
maisteriohjelma 
Varhaiskasvatuksen koulutus 
Varhaiskasvatuksen 
maisteriohjelma 

Tampereen yliopisto, Tampere 

Luokanopettajan koulutus 
Varhaiskasvatuksen koulutus 
 

Turun yliopisto, Turku 

Kasvatustieteiden koulutus 
(kasvatustiede, 
aikuiskasvatustiede ja 
erityispedagogiikka) 
Luokanopettajan koulutus 

Turun yliopisto, Rauma 

Käsityön aineenopettajan 
koulutus 
Lastentarhanopettajan koulutus 
Luokanopettajan koulutus 
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A. KASVATUSALAN KOULUTUS (KASVATUSTIEDE, AIKUISKASVATUSTIEDE   JA 

MEDIAKASVATUS)  

 

 

Kasvatusalan koulutuksen pääaineita ovat kasvatustiede, aikuiskasvatustiede ja 

mediakasvatus. Pääaine valitaan koulutuksen aikana. Kandidaatin tutkinnossa 

pääaineopintoihin sisältyy kaikille yhteiset perusopinnot. Aineopinnot koostuvat yhteisten 

opintojaksojen lisäksi opinnoista, joissa opiskelija voi suuntautua pääaineensa mukaan. 

Kandidaatin tutkinnon jälkeen suoritettavat syventävät opinnot johtavat maisterin tutkintoon. 

Pääaineen lisäksi koulutuksessa opiskellaan orientaatio-opintoja, kieli- ja viestintäopintoja, 

tutkimusmenetelmäopintoja sekä sivuaineita ja muita vapaasti valittavia opintoja. 

Kandidaatin tutkintoon edellytetään vähintään yksi sivuainekokonaisuus (60 op). Maisterin 

tutkintoon on mahdollista sisällyttää opettajan pedagogisen kelpoisuuden antavat opettajan 

pedagogiset opinnot. Opintoihin on erillinen valinta, johon sisältyy soveltuvuuskoe. 

 

Kasvatusalan koulutuksessa (kasvatustiede, aikuiskasvatustiede ja mediakasvatus)  

opiskelijat perehtyvät kasvatuksen ja koulutuksen ilmiöihin filosofisista, historiallisista, 

psykologisista ja oppimisteoreettisista näkökulmista sekä elinikäisen oppimisen ideaan 

aikuisen elämänkulun eri vaiheissa. Mediakasvatuksen opinnot muodostavat kolme toisiaan 

täydentävää teemaa, jotka ovat media opetuksessa ja oppimisessa, media yhteiskunnassa 

sekä media ja psykososiaalinen hyvinvointi. Opinnoissa pohditaan kasvatuksen ja 

koulutuksen yhteiskunnallisia ja kulttuurisia kytkentöjä sekä koulutuksen ja sukupuolen 

problematiikkaa. Opintojen myötä tutustutaan vapaaseen sivistystyöhön, aktiiviseen 

kansalaisuuteen, aikuiskoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen muotoihin sekä aikuisen 

oppimisen ohjaamiseen erilaisissa toimintaympäristöissä. Erilaiset työelämän koulutuksen, 

työssä oppimisen ja johtamisen kysymykset ovat esillä opintojen eri vaiheissa.  

 

Kasvatusalan koulutus antaa valmiudet toimia asiantuntijatehtävissä koulutus- ja opetusalan 

tehtävissä, joissa tarvitaan kasvatustieteen sisällöllistä ja tutkimusmenetelmällistä 

osaamista, hyviä viestintätaitoja ja myönteistä asennetta muutokseen ja kehittämiseen. 

Omaa suuntautumista vahvistetaan valitsemalla tutkintoon parhaiten sopivat sivuaineet. 

Koulutuksen suorittaneita työskentelee monenlaisissa julkisen ja yksityisen sektorin 

organisaatioissa, kuten järjestöissä, eri alojen oppilaitoksissa, julkishallinnossa, ja 

yrityksissä. Tyypillisiä tehtäviä ovat esimerkiksi koulutussuunnittelijan, projektisuunnittelijan, 

projektipäällikön ja henkilöstönkehittäjän tehtävät, opetus- ja koulutustehtävät, erilaiset 

esimies- ja opintohallinnon tehtävät, konsultointi- ja tutkimustehtävät sekä 

mediakasvatuksen asiantuntijatehtävät mediayrityksissä, kuntien palveluksessa, 

kansalaisjärjestöissä, opetuksen suunnittelijoina, aikuisopettajina sekä verkkopedagogiikan 

asiantuntijoina ja tutkijoina.  
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Valintamenettely 

 

Kasvatusalan koulutukseen valitaan 60 opiskelijaa joko yhteispistejonossa tai 

koepistejonossa. Yhteispistejonossa opiskelijat valitaan ylioppilastutkintotodistuksesta ja 

valintakokeesta saatavien pisteiden mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. 

Koepistejonossa opiskelijat valitaan valintakokeen tuottaman pistemäärän mukaisessa 

paremmuusjärjestyksessä. Varasijat ovat käytössä.  

 

Kasvatusalan hakukohteeseen valitaan opiskelijat ensin yhteispistejonosta ja sen jälkeen 

koepistejonosta: 

- yhteispistejonossa 30 opiskelijaa, joista 21 ensikertalaista 

- koepistejonossa 30 opiskelijaa, joista 21 ensikertalaista 

 

Valintakoe 

 

Kirjallinen valintakoe (VAKAVA-koe) on tiistaina 3.5.2016 kello 13.00–15.00. Kokeeseen 

hakijat osallistuvat ilman erillistä kutsua. Hakijan tulee sitovasti ilmoittaa valitsemansa 

koepaikkakunta hakulomakkeessa. Koe perustuu aineistoon, joka on nähtävillä 

VAKAVA:n verkkosivuilla (www.helsinki.fi/vakava) 31.3.2016 lähtien. 

 

Valintakokeessa hakijan on vastattava valintakoeaineistosta esitettyihin kysymyksiin. 

Valintakokeet ovat suomenkieliset. Valintakokeesta (VAKAVA-koe) saatava 

raakapistemäärä skaalataan valintakoepisteiksi välille 0-40. Maksimipistemäärä 

valintakokeesta on 40 pistettä.  

 

Valintakoesalit on nähtävillä kasvatustieteiden tiedekunna verkkosivuilla 

(www.ulapland.fi/kasvatustiede) sekä tiistaina 3.5.2016 Lapin yliopiston 

päärakennuksessa, Yliopistonkatu 8, 96300 Rovaniemi. Hakijoita kehotetaan saapumaan 

paikalle hyvissä ajoin ennen valintakokeen alkua. Valintakokeeseen on otettava mukaan 

henkilöllisyystodistus, esim. ajokortti tai passi ja kirjoitusvälineet.  

 

 

Ylioppilastutkintotodistuksesta pisteitä annetaan seuraavasti (maksimi 40 pistettä):  

 

1. äidinkieli (tai äidinkielen korvaava koe). Mikäli hakija on suorittanut useamman 

äidinkielen kokeen, huomioidaan niistä äidinkielen kokeena paremmat pisteet antava 

koe. 

2. kolme muuta hakijalle parhaat pisteet tuottavaa koetta. 
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 äidinkieli, reaali, 

ainereaalikokeet, 

pitkä oppimäärä 

lyhyt tai keskipitkä 

oppimäärä, 

äidinkielen korvaava 

koe 

Laudatur 10 9 

Eximia cum laude approbatur 9 8 

Magna cum laude approbatur 8 7 

Cum laude approbatur 6 5 

Lubenter approbatur 4 3 

Approbatur 2 1 

 

Ylioppilastutkinnosta voi saada enintään 40 pistettä. 

 

Kansainvälisestä ylioppilastutkinnosta annetaan pisteitä alla olevan mukaisesti. 

Kansainvälisessä ylioppilastutkinnossa äidinkielen kokeena huomioidaan pitkän 

oppimäärän mukainen suomen tai ruotsin kielen koe. Mikäli hakija ei ole suorittanut ko. 

suomen tai ruotsin kielen koetta, voidaan äidinkielen kokeena ottaa huomioon myös jonkin 

muun kielen pitkän oppimäärän mukainen koe. 

 

Kesällä 2016 kansainvälisen ylioppilastutkinnon suorittavien tulee toimittaa tutkintotodistus 

Lapin yliopiston Hakija- ja opiskelupalveluihin 15.7.2016 klo 15.00. Valinta suoritetaan 

ylioppilastutkinnon ennakkoarvosanojen perusteella, mutta kyseisen hakijan osalta tulos 

tarkistetaan lopullisten arvosanojen mukaan. Kenenkään jo hakuvaiheessa lopullisten 

arvosanojen perusteella valitun opiskelupaikkaa ei voida peruuttaa, vaikka lopullisten 

arvosanojen myötä joku kansainvälisen ylioppilastutkinnon suorittanut nousisi opiskelijaksi 

valittavien joukkoon. 

 

IB-tutkinto 
 

Reifeprüfung-
tutkinto 

EB-tutkinto 
 

Ylioppilastutkinto 
 

7 Excellent 15-13 10.00-9.00 laudatur 

6 Very good 12-10 8.95-8.00 eximia cum laude approbatur 

5 Good 9-8 7.95-7.00 magna cum laude approbatur 

4 Satisfactory 7 6.95-6.00 cum laude approbatur 

3 Mediocre 6-5 5.95-5.00 lubenter approbatur 

2 Poor 4 4.95-4.00 approbatur 

 

Pisteytys  

Ylioppilastutkintotodistuksesta voi saada enintään 40 pistettä. Valintakokeesta (VAKAVA-

koe) saatava raakapistemäärä skaalataan valintakoepisteiksi välille 0-40. Valintakokeesta 

voi saada enintään 40 pistettä, joten korkein yhteispistemäärä on 80 pistettä.  

 



 14 

Yhteispistejono 

Ylioppilaat valitaan ensisijaisesti yhteispistejonosta. Jos hakijoiden yhteispistemäärä on 

sama eikä heitä kaikkia voida ottaa, annetaan etusija valintakokeessa parhaiten 

menestyneelle. Mikäli valintakokeen pistemäärä on sama, ratkeaa hakijoiden keskinäinen 

järjestys valintakokeen (VAKAVA-koe) raakapistemäärän perusteella. 

 

Koepistejono 

Ne ylioppilaat, jotka eivät ole tulleet valituksi yhteispistejonossa, voidaan valita 

valintakokeen tuottaman pistemäärän perusteella koepistejonosta. Koepistejonossa 

voidaan valita myös ei-ylioppilaita. Jos valittavien valintakokeen pistemäärä on sama, eikä 

heitä kaikkia voida ottaa, ratkeaa hakijoiden keskinäinen järjestys valintakokeen (VAKAVA-

koe) raakapistemäärän perusteella. 

 

Saamen kielen taitoiset 

Kasvatusalan koulutukseen voidaan ottaa enintään kaksi sellaista saamen kieltä taitavaa 

hakijaa, jonka valinnan pistemäärä on 3 pistettä alhaisempi kuin viimeisenä valinnassa 

hyväksytyn pistemäärä. Saamen kieltä taitavana pidetään hakijaa, joka on kirjoittanut 

saamen ylioppilastutkinnon äidinkielen kokeena tai jolla on saamen kieli äidinkielenä toisen 

asteen ammatillisesta koulutuksesta saadussa päättötodistuksessa tai osoittanut saamen 

kielen taitonsa saamen kielen kokeessa. Sellaista saamen kieltä taitavaa hakijaa, joka tulee 

muutoinkin hyväksytyksi tiedekuntaan (yhteispistejonossa tai koepistejonossa), ei lueta 

saamen kieltä taitavien hakijaryhmään kuuluvaksi. 
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B. LUOKANOPETTAJAKOULUTUS  
 

Luokanopettajakoulutus johtaa kasvatustieteen maisterin tutkintoon, jonka pääaineena on 

kasvatustiede. Koulutus antaa tieteelliset ja ammatilliset valmiudet opettajan tehtäviin 

esiopetuksessa ja perusopetuksen luokilla 1-6 sekä valmiuden tieteelliseen 

jatkokoulutukseen kasvatustieteessä. Koulutus on suunniteltu niin, että se voidaan suorittaa 

viidessä vuodessa. 

 

Pääaineeseen sisältyvät opettajan pedagogiset opinnot, joihin sisältyy teoriaopintoja ja 

harjoittelua Lapin yliopiston harjoittelukoulussa ja kenttäkouluissa. Laajana sivuaineena 

opiskelija suorittaa perusopetuksen 1-6 luokilla opetettavien aineiden monialaiset opinnot 

siten, että hän saa opetustyön kannalta riittävän aineenhallinnan ja valmiuden.  

 

Sivuaineina kasvatustieteiden tiedekunnassa voi opiskella opintoja esi- ja alkuopetuksessa, 

englannin kielessä, elämänkatsomustiedossa, historiassa, kuvataidekasvatuksessa, 

käsityössä, liikunnassa, matematiikassa, musiikissa, saamen kielessä, uskonnossa, 

ympäristöopissa, äidinkielessä ja kirjallisuudessa, erityispedagogiikassa, 

globaalikasvatuksessa, kasvatuspsykologiassa, mediakasvatuksessa, 

sukupuolentutkimuksessa sekä tieto- ja viestintätekniikka opetuksessa ja oppimisessa. 

Sivuaineita voi valita myös muiden tiedekuntien opinnoista.  

 

Luokanopettajakoulutuksessa on mahdollisuus suuntautua luontokasvatuspainotteiseen 

luokanopettajakoulutukseen.  Luontokasvatuspainotteisen luokanopettajakoulutuksen 

opinnoissa ja erityisesti sivuaineopinnoissa sekä ohjatuissa harjoitteluissa korostuvat 

luonto- ja ympäristökasvatuksen teemat. 

 

Luokanopettajakoulutukseen hakeva voi hakea 1-3 opettajankoulutusyksikköön. Hakijan 

tulee ilmoittaa hakulomakkeessa, mihin järjestykseen hän nämä opettajankoulutusyksiköt 

asettaa. Yhteiseen samanaikaisesti järjestettävään kirjalliseen kokeeseen (VAKAVA-

koe) hakija osallistuu ilman erillistä kutsua. Hakijan tulee sitovasti ilmoittaa valitsemansa 

koepaikkakunta hakulomakkeessa. Soveltuvuuskokeiden ajankohdat ja sisällöt vaihtelevat 

eri opettajankoulutusyksiköissä ja eri yliopistojen valintaoppaat löytyvät esimerkiksi kunkin 

yliopiston verkkosivuilta. 

 

 

Valintamenettely 

 

Luokanopettajakoulutukseen valitaan 90 opiskelijaa joko yhteispistejonossa tai 

koepistejonossa. Yhteispistejonossa opiskelijat valitaan ylioppilastutkintotodistuksesta ja 

valintakokeesta saatavien pisteiden mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. 

Koepistejonossa opiskelijat valitaan valintakokeen tuottaman pistemäärän mukaisessa 

paremmuusjärjestyksessä. Varasijat ovat käytössä. 
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Luokanopettajakoulutuksen opiskelijat valitaan hakukohteeseen ensin yhteispistejonosta ja 

sen jälkeen koepistejonosta: 

- yhteispistejonossa 80 opiskelijaa (soveltuvuuskoe ja ylioppilastutkintotodistuksen 

pisteet), joista 64 ensikertalaisia 

- keopistejonossa 10 opiskelijaa (soveltuvuuskoe), joista 8 ensikertalaisia 

 

Luontokasvatuspainotteiseen luokanopettajakoulutukseen ei haeta erikseen, vaan koulutus 

sisältyy hakukohteeseen ”luokanopettajakoulutus”. Hakija kuitenkin ilmoittaa jo 

soveltuvuuskoevaiheessa, mikäli hän hakee erityisesti luontokasvatuspainotteiseen 

luokanopettajakoulutukseen.  

 

Opiskelijavalinta on kaksivaiheinen. Valinnan ensimmäisenä vaiheena on aineistoon 

pohjautuva kirjallinen VAKAVA-koe. Toinen vaihe muodostuu soveltuvuuskokeesta. Hakija 

kutsutaan valinnan toiseen vaiheeseen hakutoiveen ja VAKAVA-kokeen pistemäärän 

perusteella. Jotta hakija voi tulla kutsutuksi valinnan toiseen vaiheeseen, hänen tulee saada 

VAKAVA-kokeen raakapisteiden enimmäismäärästä vähintään 30 %. 

Soveltuvuuskokeeseen kutsutaan 240 hakijaa hakutoiveen ja VAKAVA-kokeen pisteiden 

mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. Luokanopettajakoulutukseen hakeva voi saada 

kutsun valinnan toiseen vaiheeseen vain yhteen luokanopettajakoulutusyksikköön.  

Kutsuttavien paikoista 192 on ensikertalaisille hakijoille.  

 

Valintakoe 

 

I Vaihe, kirjallinen VAKAVA-koe 

 

Valinnan ensimmäisenä vaiheena on kirjallinen koe (VAKAVA-koe), johon hakijat 

osallistuvat ilman erillistä kutsua. Valintakokeet ovat suomenkieliset. Koe järjestetään 

samanaikaisesti kaikissa luokanopettajakoulutusyksiköissä tiistaina 3.5.2016 kello 13.00-

15.00. Hakijan tulee sitovasti ilmoittaa valitsemansa koepaikkakunta hakulomakkeessa. 

 

Koe perustuu aineistoon, joka on 31.3.2016 alkaen nähtävillä VAKAVA:n verkkosivuilla 

(www.helsinki.fi/vakava). 

 

Valintakoesalit on nähtävillä kasvatustieteiden tiedekunnan verkkosivuilla 

(www.ulapland.fi/kasvatustiede) sekä tiistaina 3.5.2016 Lapin yliopiston päärakennuksessa, 

osoitteessa Yliopistonkatu 8, 96300 Rovaniemi. Hakijoita kehotetaan saapumaan paikalle 

hyvissä ajoin ennen valintakokeen alkua. Valintakokeeseen on otettava mukaan 

henkilöllisyystodistus, esim. ajokortti tai passi ja kirjoitusvälineet.  

 

Soveltuvuuskokeisiin kutsuttaville lähetetään tieto postitse viimeistään keskiviikkona  

18.5.2016.  

 

Ensimmäisen vaiheen valintaan tyytymättömällä on mahdollisuus jättää kirjallinen 

oikaisupyyntö, joka tulee osoittaa Lapin yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan dekaanille. 
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Oikaisupyynnössä on yksilöitävä, missä kohdin ja millä perusteella haet muutosta. 

Oikaisupyynnön on oltava perillä viimeistään 1.6.2016 kello 15.00.  

 

II vaihe, Soveltuvuuskoe ja ylioppilastutkintotodistuksen pisteet (maksimi 25 pistettä) 

 

Soveltuvuuskoe (ryhmätilanne, haastattelu ja kirjoitelma, maksimi 18 pistettä) 

Valinnan toisena vaiheena on soveltuvuuskoe, joka järjestetään keskiviikkona 8.6.2016 ja 

torstaina 9.6.2016 Lapin yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnassa, osoitteessa 

Yliopistonkatu 8. Soveltuvuuskoekutsussa ilmoitetaan, kumpana päivänä hakijan tulee 

osallistua soveltuvuuskokeeseen. Soveltuvuuskokeeseen kutsutaan 240 hakijaa VAKAVA-

kokeen pisteiden mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. Mikäli useammalla hakijalla on 

sama pistemäärä kuin 240:ksi sijoittuneella, kaikki tuon pistemäärän saaneet kutsutaan. 

Kutsuttavien paikoista 192 on ensikertalaisille hakijoille.  

 

Soveltuvuuskokeeseen kutsuttaville lähetetään tieto postitse viimeistään keskiviikkona 

18.5.2016. 

 

Hakijan tulee ilmoittautua kirjallisesti soveltuvuuskokeeseen torstaihin 2.6.2016 mennessä. 

Soveltuvuuskokeeseen on otettava mukaan henkilöllisyystodistus, esim. ajokortti tai passi 

sekä kirjoitusvälineet.  

 

Ylioppilastutkintotodistuksesta pisteitä annetaan seuraavasti (maksimi 7 pistettä) 

 

Ylioppilastutkinnosta pisteytetään neljän kokeen arvosanat:  

- Äidinkieli / tai äidinkielen korvaava koe (Mikäli hakija on suorittanut useamman 

äidinkielen kokeen, huomioidaan niistä äidinkielen kokeena paremmat pisteet 

antava koe), toinen kotimainen kieli / vieras kieli (paras), reaali (paras) ja 

matematiikka (0 - 7 pistettä).  

 

 äidinkieli, reaali, 
ainereaalikokeet, 
pitkä oppimäärä 

lyhyt tai keskipitkä 
oppimäärä, 

äidinkielen korvaava 
koe 

Laudatur 6 5 

Eximia cum laude approbatur 6 5 

Magna cum laude approbatur 5 4 

Cum laude approbatur 4 3 

Lubenter approbatur 3 2 

Approbatur 2 1 
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Ylioppilastutkinnon neljän kokeen pistemäärä skaalataan seuraavasti:  
Yhteenlaskettu neljän 
kokeen pistemäärä ……………………..Pisteitä  
10 …………………………………………0  
11 …………………………………………0.5  
12………………………………………… 1  
13…………………………………………1.5 
14………………………………………….2 
15………………………………………… 2.5  
16………………………………………… 3  
17………………………………………… 3.5  
18………………………………………… 4  
19………………………………………… 4.5  
20 …………………………………………5  
21 …………………………………………5.5  
22 …………………………………………6  
23 …………………………………………6.5  
24…………….……………………………7  
 
Ylioppilastutkinnosta voi saada enintään 7 pistettä. 
Kansainvälisestä ylioppilastutkinnosta annetaan pisteitä alla olevan mukaisesti. 

Kansainvälisessä ylioppilastutkinnossa äidinkielen kokeena huomioidaan pitkän 

oppimäärän mukainen suomen tai ruotsin kielen koe. Mikäli hakija ei ole suorittanut ko. 

suomen tai ruotsin kielen koetta, voidaan äidinkielen kokeena ottaa huomioon myös jonkin 

muun kielen pitkän oppimäärän mukainen koe. 

 

Kesällä 2016 kansainvälisen ylioppilastutkinnon suorittavien tulee toimittaa tutkintotodistus 

Lapin yliopiston Hakija- ja opiskelupalveluihin 15.7.2016 klo 15.00 mennessä. Valinta 

suoritetaan ylioppilastutkinnon ennakkoarvosanojen perusteella, mutta kyseisen hakijan 

osalta tulos tarkistetaan lopullisten arvosanojen mukaan. Kenenkään jo hakuvaiheessa 

lopullisten arvosanojen perusteella valitun opiskelupaikkaa ei voida peruuttaa, vaikka 

lopullisten arvosanojen myötä joku kansainvälisen ylioppilastutkinnon suorittanut nousisi 

opiskelijaksi valittavien joukkoon. 

 

IB-tutkinto 
 

Reifeprüfung-
tutkinto 

EB-tutkinto 
 

Ylioppilastutkinto 
 

7 Excellent 15-13 10.00-9.00 laudatur 

6 Very good 12-10 8.95-8.00 eximia cum laude approbatur 

5 Good 9-8 7.95-7.00 magna cum laude approbatur 

4 Satisfactory 7 6.95-6.00 cum laude approbatur 

3 Mediocre 6-5 5.95-5.00 lubenter approbatur 

2 Poor 4 4.95-4.00 approbatur 

 
Pisteytys 
Soveltuvuuskokeesta voi saada enintään 18 pistettä ja ylioppilastutkinnosta voi saada 

enintään 7 pistettä, joten korkein pistemäärä on 25 pistettä.  
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Yhteispistejono 

Ylioppilaat valitaan ensisijaisesti yhteispistejonosta, ylioppilastutkintopisteiden ja 

soveltuvuuskoepisteiden yhteispistemäärän perusteella. Jos hakijoiden 

yhteispistemäärä on sama eikä heitä kaikkia voida ottaa, ratkeaa hakijoiden keskinäinen 

järjestys 1. soveltuvuuskokeen pistemäärän ja 2. I-vaiheen kirjallisen valintakokeen 

(VAKAVA-koe) raakapistemäärän perusteella.  

 

Koepistejono 

Ne ylioppilaat, jotka eivät ole tulleet valituksi yhteispistejonossa, voidaan valita 

valintakokeen tuottaman pistemäärän perusteella koepistejonosta. Koepistejonossa 

voidaan valita myös ei-ylioppilaita. Jos valittavien valintakokeen pistemäärä on sama, eikä 

heitä kaikkia voida ottaa, ratkeaa hakijoiden keskinäinen järjestys valintakokeen (VAKAVA-

koe) raakapistemäärän perusteella. 

 

Saamen kielen taitoiset 

Luokanopettajakoulutuksen voidaan ottaa enintään kaksi sellaista saamen kieltä taitavaa 

hakijaa, joiden tulee saada vähintään 70 pistettä VAKAVA-kokeesta ja joiden lopullisessa 

valinnassa saavuttama pistemäärä on 1 pistettä alhaisempi kuin viimeisenä valinnassa 

hyväksytyn pistemäärä.  

 

Saamen kieltä taitavana pidetään hakijaa, joka on kirjoittanut saamen ylioppilastutkinnon 

äidinkielen kokeena tai jolla on saamen kieli äidinkielenä toisen asteen ammatillisesta 

koulutuksesta saadussa päättötodistuksessa tai osoittanut saamen kielen taitonsa saamen 

kielen kokeessa. Sellaista saamen kieltä taitavaa hakijaa, joka tulee muutoinkin 

hyväksytyksi tiedekuntaan (yhteispistejonossa tai koepistejonossa), ei lueta saamen kieltä 

taitavien hakijaryhmään kuuluvaksi. 

 
Kielitaitovaatimukset  

Luokanopettajakoulutuksen hakijalta, jonka koulusivistys on jollain muulla kuin suomen 

kielellä, edellytetään suomen kielen taidon osoittamista esimerkiksi kielikokeella 

seuraavasti: Yleinen kielitutkinto: taitotaso 5 vähintään kolmesta osa-alueesta tai 

Valtionhallinnon kielitutkinto: hyvä taito. Kielikoe tulee olla hyväksytty haun päättyessä 

6.4.2016.   
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C. MAISTERIN TUTKINTOON JOHTAVA KOULUTUS (KM) 
 
Kasvatustieteiden tiedekuntaan voidaan valita opiskelijoita suorittamaan pelkästään 

ylempää korkeakoulututkintoa. Maisterin tutkinnon laajuus on 120 opintopistettä.  

 

Koulutus on suunniteltu siten, että maisterin tutkinto on aiemmin suoritettujen opintojen 

pohjalta mahdollista suorittaa päätoimisesti opiskellen noin kahdessa vuodessa. 

Aikaisemmista opinnoista riippuen voi tiedekunta edellyttää opiskelemaan valitun 

suorittamaan täydentäviä opintoja. Aikaisempaan tutkintoon jo sisältyviä opintoja ei 

pääsääntöisesti voi sisällyttää ko. maisterin tutkintoon. 

 

Jokainen koulutukseen valittu laatii ohjaajan opastuksella henkilökohtaisen 

opintosuunnitelman, jossa sovitaan mm. mahdollisista täydentävistä opinnoista. 

Yliopistotutkinnon suorittaneet suorittavat tarvittaessa täydentävinä opintoina 

kasvatustieteen yleisopintoja ja pääaineen perus- ja aineopintoja sopimuksen mukaan.  

 

KASVATUSTIEDE JA AIKUISKASVATUSTIEDE  
 
Hakukelpoisuus  

 

Kasvatustieteeseen tai aikuiskasvatustieteeseen voi hakea henkilö, joka on suorittanut: 

- kandidaatin tai maisterin tutkinnon tai ammattikorkeakoulututkinnon, johon sisältyy 

tai jonka lisäksi hakija on suorittanut vuonna 1995 tai sen jälkeen kasvatustieteestä 

tai aikuiskasvatustieteestä vähintään perus- ja aineopinnot (60 opintopistettä) tai 

muut vastaavat opinnot 

- edellisiä vastaavan ulkomaisen tutkinnon* samoin edellytyksin. 

Kasvatustieteeseen voi hakea myös henkilö, joka on suorittanut: 

- peruskoulun luokanopettajan tutkinnon ja vuonna 1995 tai sen jälkeen suoritetut 

kasvatustieteen perus- ja aineopinnot tai cum laude approbatur (60 opintopistettä).  
 

*Hakemuksen käsittelymaksu syksyllä 2016 alkaviin koulutuksiin. 
 
Suomalaisiin korkeakouluihin tulee hakemuksen käsittelymaksu. Jos haet korkeakouluun 
koulutuksella, jonka olet suorittanut muissa maissa kuin EU- ja ETA-maissa tai Sveitsissä, 
maksat hakemuksen käsittelymaksun. Maksun suuruus on 100 euroa. Maksu tulee käyttöön 
ensimmäisen kerran 1.8.2016 alkaviin koulutuksiin. 
 
Hakemuksen käsittelymaksu koskee hakijoita suomen- ja ruotsinkielisiin kandidaatin- ja 
maisterintutkintoihin sekä vieraskielisiin Bachelor- ja Master-tutkintoihin.  
 
Hakijan kotimaa ja kansalaisuus eivät vaikuta maksuun. Lisätietoa hakijamaksusta: 
www.opintopolku.fi. 

 

Aloituspaikat 

- Kasvatustiede ja aikuiskasvatustiede yhteensä enintään 20 
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Valintamenettely 
Edellytyksenä valinnalle on tulevan maisteritutkinnon pääaineessa suoritetut yliopistolliset 
perus- ja aineopinnot 60 op tai vastaavat opinnot vähintään hyvillä tiedoilla suoritettuna. 
Etusija annetaan opinnoissaan erinomaisesti menestyneille. Tarvittaessa valinnan ratkaisee 
perus- ja aineopintojen keskiarvo. Valintakriteereissä edellytetyt opinnot tai täydentävät 
opinnot eivät sisälly KM-tutkinnon (120 op) minimilaajuuteen. 
 
 
 
II. YHTEISHAUN ULKOPUOLISET VALINNAT / ERILLISVALINNAT 
 
D. Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneet 

E. Siirto-opiskelijat (toisesta korkeakoulusta hakevat tai Lapin yliopiston toisesta 

tiedekunnasta hakevat tai kasvatustieteiden tiedekunnan sisällä hakevat) 

 

Hakumenettely ja hakuajat 
 

Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneet sekä siirtoa toisesta korkeakoulusta tai 

tiedekunnasta hakevat 

Opiskeluoikeutta haetaan sähköisesti osoitteessa www.opintopolku.fi palvelussa. 
Hakuaika alkaa 12.4.2016 ja päättyy 3.5.2016 klo 15.00. Liitteet lähetetään 
keskiviikkona 3.5.2016 klo 15.00 mennessä (keväällä ammatilliseen tutkintoon 
valmistuvat viimeistään 9.6.2016 klo 15.00) osoitteeseen: Lapin yliopisto, Hakija- ja 
opiskelupalvelut, PL 122, 96101 Rovaniemi, käyntiosoite Yliopistonkatu 8, 96300 
Rovaniemi. Hakemuksen liitteisiin on merkittävä nimi, henkilötunnus ja hakukohde. 
Tarvittavat tiedot liitteistä löytyvät sähköisestä hakulomakkeesta. Virheellisten tietojen 
antaminen hakulomakkeessa saattaa johtaa hakijan opiskelupaikan menetykseen. 

Valinnan tulokset 

Valintatulokset julkistetaan viimeistään 31.5.2016.  

 
OPISKELUPAIKAN VASTAANOTTAMINEN JA ILMOITTAUTUMINEN YLIOPISTOON 
 
Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava hänelle tarjotun opiskelupaikkansa 
vastaanottaminen sähköisesti Oma Opintopolku -palvelussa (www.opintopolku.fi) 
perjantaihin 14.6.2016 klo 15.00 mennessä (31.5.2016 hyväksytyillä) tai 14 vuorokauden 
kuluessa tuloksen julkistamisesta. Mikäli hyväksytty hakija ei ota opiskelupaikkaa vastaan 
määräaikaan mennessä, hän menettää opiskelupaikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen 
on sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa.  
 
Ilmoittautuminen yliopistoon tehdään myös Oma Opintopolku -palvelun kautta viimeistään 
14.6.2016 klo 15.00 tai 14 vuorokauden kuluessa tuloksen julkistamisesta. Opiskelija, joka 
ei ole ilmoittautunut määräaikaan mennessä, menettää opiskeluoikeutensa. 
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Opiskelupaikan vastaanottamistiedon muuttamisen perusteet 
Opiskelupaikan vastaanottamistietoa voidaan muuttaa vain silloin, jos olet saanut 
korkeakoulusta virheellistä tai puutteellista tietoa, ennen kuin olet ottanut opiskelupaikan 
vastaan. Tällöin sinun tulee tehdä kirjallinen korjauspyyntö perusteluineen siihen 
korkeakouluun, josta olet ottanut opiskelupaikan vastaan. 
 
OIKAISUPYYNTÖMENETTELY 
 
Lapin yliopiston valintamenettelyyn tyytymätön hakija voi pyytää oikaisua viimeistään 
15.6.2016 klo 15.00 tai neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa valinnan tuloksen 
julkistamisesta. Oikaisupyynnössä hakija ilmoittaa kirjallisesti mitä päätöstä hän pyytää 
oikaistavaksi, mitä kohtaa päätöksestä hän pyytää oikaistavaksi, miten päätöstä tulisi 
hänen mukaansa oikaista ja millä perusteilla päätöstä tulisi oikaista hänen pyytämällään 
tavalla. Päätökset oikaisupyyntöihin tehdään viimeistään 30.6.2016. 
 
Oikaisupyynnöt on osoitettava kyseisen tiedekunnan dekaanille ja toimitettava 
osoitteeseen Lapin yliopiston kirjaamo, Yliopistonkatu 8, postiosoite PL 122, 96101 
Rovaniemi. 
 
Oikaisupyynnön johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. Valintamenettelyn tulos ei voi muuttua oikaisua hakeneen tai opiskelemaan jo 
valittujen vahingoksi. 
 
YHDEN KORKEAKOULUPAIKAN SÄÄNNÖS  
 
Yhden korkeakoulupaikan säännös (38§ L558/2009) koskee yliopistojen ja 
ammattikorkeakoulujen hakuja. Hakija saa ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon 
johtavan opiskelupaikan samana lukukautena alkavasta koulutuksesta. Säännös ei koske 
siirto-opiskelupaikan vastaanottamista. 
 

D. AVOIMIA YLIOPISTO-OPINTOJA SUORITTANEET 

 

Valintamenettely 

Kasvatusalan koulutukseen (kasvatustiede, aikuiskasvatustiede ja mediakasvatus) opiske-

lemaan otetaan avoimia yliopisto-opintoja suorittaneita opiskelijoita vuonna 2016 

enintään 15 opiskelijaa.  

 

Kasvatustieteiden tiedekuntaan kasvatusalan koulutukseen (kasvatustiede, 

aikuiskasvatustiede sekä mediakasvatus) voidaan hyväksyä opiskelijoita, jotka ovat 

suorittaneet vähintään 85 opintopistettä Lapin yliopiston tai jonkun muun yliopiston 

vahvistetetun opetussuunnitelman mukaisesti avoimia yliopisto-opintoja vähintään 

kahdessa oppiaineessa. 

 

Kasvatustieteestä, aikuiskasvatustieteestä tai mediakasvatuksesta tulee olla vähintään 60 

opintopisteen laajuinen opintokokonaisuus suoritettuna. Toisessa oppiaineessa tulee olla 

vähintään 25 opintopisteen laajuinen opintokokonaisuus. Tässä hakijaryhmässä eivät voi 

pyrkiä hakijat, joilla jo on opiskeluoikeus jossakin yliopistossa. 
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E. SIIRTOA TOISESTA KORKEAKOULUSTA TAI LAPIN YLIOPISTON TOISESTA 

TIEDEKUNNASTA HAKEVAT 

 

Kasvatustieteiden tiedekuntaan voivat siirtoa hakea jossain toisessa yliopistossa tai Lapin 

yliopiston toisessa tiedekunnassa opintonsa aloittaneet opiskelijat. Siirron myönnön 

edellytyksenä on, että opiskelija on suorittanut vähintään perusopinnot (25 op / 15 ov) siitä 

pääaineesta, johon hakeutuu. Huom! Siirto luokanopettajakoulutukseen vain jos on 

opiskeluoikeus luokanopettajakoulutuksessa. 

 

Siirtyminen edellyttää voimassaolevasta opiskeluoikeudesta luopumista. 

 

Tiedekunnan sisällä siirtoa (pääaineen vaihtoa) hakevat 
 
Opiskeluoikeutta haetaan paperisella hakulomakkeella, joka on saatavissa Lapin yliopiston 

verkkosivuilta osoitteessa http://www.ulapland.fi/hakulomakkeet. Hakuaika alkaa 12.4.2016 

ja päättyy 3.5.2016 klo 15.00. Hakemus liitteineen toimitetaan määräaikaan mennessä 

osoitteeseen: Lapin yliopisto, Kasvatustieteiden tiedekunta, PL 122, 96101 Rovaniemi, 

käyntiosoite Yliopistonkatu 8, 96300 Rovaniemi.   

Huom. Kun pääaineen vaihtanut opiskelija saa myönteisen päätöksen pääaineen 
vaihtamisesta, hän menettää samalla opiskeluoikeuden entisessä pääaineessa.  
 

 

III. KANSAINVÄLINEN MAISTERIOHJELMA 
 

F. MASTER’S DEGREE PROGRAMME IN MEDIA EDUCATION 

 
Application Dates and Timelines 
 
Study period     01.09. 2016 – 31.05.2018 
Application period    December 1st, 2015 – January 29th, 2016 
Student selection results   May 5th, 2016  
Appeals     May 19th, 2016 
Accepting the study place   by June 10th, 2016 
Student intake    max. 10 students 
Degree     Master of Arts in Education 
Major      Media Education 
Credits     120 ECTS 
 
Structure:  
Advanced Studies      95 ECTS 
Minor Studies or Complementary Bridging Studies 25 ECTS 
 
 
The Faculty of Education can admit students for Master’s Degree Programme in Media 
Education. The scope of the Master’s degree is 120 credits. The Master’s Degree 
Programme can be completed by studying full-time for approximately two years. As a rule, 

http://www.ulapland.fi/hakulomakkeet
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studies included in a previous degree cannot be included in the Master’s Degree. Students 
admitted for the programme make a personal study plan together with teacher tutor. Those 
students who do not have enough previous studies in Media Education will be required to 
complete complementary bridging studies of 25 ECTS. When necessary and as agreed 
student may also do general studies in education. 
 
Media education 
Media Education studies are formed of three themes that complement one another. These 
themes are 
1) Media in Teaching and Learning, 
2) Media in Society, and 
3) Media and Psychosocial Well-being. 
 
Some of the courses in each theme are compulsory, while others can be selected by the 
students according to their own interests (e.g. literature). 
 
1) Media in Teaching and Learning 
In this theme students get acquainted with how media as well as information and 
communication technology (ICT) can be utilised in teaching and learning processes. This is 
done from the viewpoints of learning theory, constructivism, and society and culture. The 
students examine the use of media and ICT in different formal and informal learning 
environment contexts through production, reception, and critical observation. The goal is 
that the students are able to utilise media and ICT in a pedagogically appropriate manner. 
They also are familiar with a variety of pedagogical models and methods for using ICT in 
teaching and learning. The students also learn methods for online guidance and tutoring. 
They will familiarise themselves with multidisciplinary media education research and can 
analyse it critically. 
 
2) Media in Society  
In this theme students get acquainted with the role of media in society and the historical and 
philosophical foundations of critical media education. This is done through the viewpoints of 
media and cultural studies, sociology, philosophy, and critical media education. The 
students examine the mediatization of society and the role of media in the society’s political, 
economic, cultural, and gendered structures. The goal is that the students understand the 
role of media in society and are familiar with theories explaining empowerment, control, and 
influence of media. Students are also able to search, read, and critically analyse research 
literature dealing with the role of media in society and the principles of critical media 
education  
 
3) Media and Psychosocial Well-being 
In this theme students get acquainted with the roles of media in the psychosocial well-being 
of individuals and communities. This is done through the viewpoints of social psychology 
and psychology. The roles of media in the psychosocial well-being of people of all ages are 
examined especially from the viewpoints of emotional and cognitive processes, behaviour, 
identity, social relations, and communality. The goal is that students are familiar with theories 
explaining psychosocial well-being and media effects, and understand the interactive and 
culturally shaped nature of the relationships of individuals and communities with media. In 
addition, the goal is that students are able to search, read, interpret, and critically analyse 
research publications dealing with the topic of media and psychosocial well-being.  
 



 25 

Eligibility 
The applicant is required to have at least the following: 

- a bachelor’s or Master’s degree or an equivalent education in a relevant field in Finland or 
abroad (For example media education, education, social sciences, humanities, engineering 
science, media science, or some other applicable field)  

- good command in English for academic purposes 

 
Language requirements 
Applicants must have academic-level proficiency in English. Language proficiency is to be 
verified by one of the following: 

 IELTS Academic (International English Language Testing System) with a score of 6.5 or 

higher 

 TOEFL iBT (Test of English as a Foreign Language, Internet Based Test) with a score of 85 

or higher 

 TOEFL PBT (Test of English as a Foreign Language, Paper Based Test) with a score of 563 

or higher 

 Cambridge ESOL’s CPE (Certificate of Proficiency in English) at pass level A, B or C 

 Cambridge ESOL’s CAE (Certificate in Advanced English) at pass level A, B or C 

 National Certificate of English Language Proficiency by the Finnish National Board of 

education test taken in 2012 or after (Skill level 4 as an average value) 

 PTE (Pearson Test of English Academic) with a score of 58 or higher 

 Bachelor’s or Master’s degree in English in one of the EU or EEA Countries, or in Australia, 

Canada, New Zealand or the USA 

 English language studies included in Bachelor’s or Master’s degree conducted in Nordic 

country (Denmark, Finland, Iceland, Norway, Sweden) 

 English language as part of an IB degree (A1 language minimum grade 2, A2 language 

minimum grade 5), EB degree (LI language minimum grade 4 or LII language minimum grade 

4) 

 Upper Secondary education in English in one of the Nordic Countries (Denmark, Finland, 

Iceland, Norway, or Sweden), Great Britain, Ireland, the USA, Canada, Australia or New 

Zealand 

 Studies (at least 20 ECTS) in English in one of the Nordic Countries (Denmark, Finland, 

Iceland, Norway, or Sweden), Great Britain, Ireland, the USA, Canada, Australia or New 

Zealand.  

Criteria for documentation 
 Please note that international language tests are valid for two years and the test results 

must be valid throughout the application period (IELTS, TOEFL ibt, TOEFL pbt, CPE, CAE, 

PTE Academic) 

 Only official TOEFL scores mailed directly from the TOEFL office are accepted. 

 For IELTS language tests, copies of the original certificate are also accepted. The score will 

be cross-checked with the data-base of the organiser of the test. 

 For National Certificate of Language Proficiency and Civil Service Language Proficiency 

Tests, copies of the original certificate are also accepted. Authenticity of the documents will 

be cross-checked with the organiser of the test. 

 For the CAE and CPE language tests, copies of the original certificate are also accepted. 

Authenticity of the documents will be cross-checked with the organiser of the test. 
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 For the PTE (Pearson Test of English Academic), scores will be verified via the online score 

report website. 

 The Faculty of Education may, under special circumstances, approve some other way of 

demonstrating language proficiency than those listed above. 

Application form and enclosures 
An electronic application form must be filled in. All the required enclosures must be mailed 
to University Admissions Finland. 
All translations of the required documents must be done by official translators or by an 
authorised official of the institution which has issued the original document. The translations 
must bear the stamp and signature of the translator. Please note that you must also send 
an officially certified copy of the translated document in its original language. All copies of 
the degree certificates/diplomas, transcripts/grade reports and language proficiency 
documents must be officially certified by the institution that has issued the original document 
or by a notary public. The authenticity of all documents submitted to the University of Lapland 
will be examined and the submission of forged documents will lead to automatic rejection of 
the applicant. 
Required enclosures: 

 An officially certified copy of the applicant’s bachelor’s degree certificate in the original 

language (applicants graduating after the deadline must enclose their official credit transcript 

and the expected date of graduation to the application.) 

 An official English, Swedish or Finnish translation of the degree certificate OR an officially 

certified copy of the Diploma Supplement in English (pertains to graduates of universities 

within the EU) 

 An officially certified copy of the transcript of the applicant’s bachelor’s degree in the original 

language. 

 An official English, Swedish or Finnish translation of the transcript of the bachelor’s degree 

 Language certificate (see language requirements above) 

 A copy of your passport's ID page 

 Letter of motivation stating why the applicant is applying for the programme 

 A summary or an abstract of the final thesis (written assignment or research project) in the 

previous degree 

 A Curriculum Vitae (CV) 

 
You may also enclose: 

 A Recommendation Letter from former teacher or instructor.  
 
Please note that the Application Form and the enclosures will not be returned to the applicant. 
 
If you have questions concerning the studies, the admission requirements and the application 
process, please contact admission(at)ulapland.fi 
 

 
Application procedure and period 
 
International applicants who meet the eligibility criteria may apply for the Master’s Degree 
Programme in Media Education at the Faculty of Education, University of Lapland. Prospective 
students must apply through University Admissions Finland (UAF), a centralized admissions service. 
The application period opens on December 1st, 2015 and closes on January 29th 2016 (3:00 pm GMT 
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+2). The application form and application instructions are available online. 
 
Documents must have been arrived before the deadline. Please note that late applications will not 
be considered.  
 

 
Selection procedure 
 
A maximum of ten (10) new students will be admitted to study in the Master’s Degree 
Programme in Media Education. Applications will be evaluated on the basis of the 
application form and supporting documents. 
 
Admission will be based primarily on previous performance in studies, the content and the 
quality of the previous degree, the applicant’s letter of motivation. Applicants must have 
good proficiency in English (see language requirements). Attention will also be given to 
ensuring that the previous studies of admitted students provide an appropriate basis for 
studies in the programme. Those students who do not have enough previous studies in 
Media Education, will be required to complete complementary bridging studies of 25 ECTS 
instead of minor studies. 
 
A letter of motivation should answer to these questions: why are you applying to the 
Master's Degree programme in Media Education, what is your academic and personal 
goal, what are your expectations and challenges regarding the studies, how your earlier 
studies support your Media Education studies, what kind of research projects interest you, 
and what kind of effect will these studies have to your future career choices? In addition, 
the motivation letter can also describe the applicant's hobbies, organisational activities, 
work experience and previous long-term periods abroad. Motivation letter is written in 
English and it should be no longer than four (4) pages in length. 
 
Results 
The results of the admission will be published on May 5th 2016. Information about the 
results and the beginning of the programme will be announced to all applicants by email. 
Admission offers will also be sent by post. The names of those applicants who have given 
their consent to it in the application form are also published on the Faculty’s web pages. 
 
Accepting an offer 
Students admitted to the programme must accept or decline their study place by notifying 
the 
Student services office of the University of Lapland by June 10th 2016. Admitted students 
who fail to notify the University whether they wish to accept their place or fail to submit the 
required documents by the due date will have waived their right to study. 
 
University of Lapland 
Student Services 
P.O. Box 122 
FI-96101 Rovaniemi 
FINLAND 
 
For more information about the programme see: www.ulapland.fi/medu  
 
A request for rectification and appeal 

http://www.ulapland.fi/medu
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Applicants dissatisfied with the admissions decision may appeal to the Dean of the Faculty 
of Education. The appeal must be submitted in writing and indicate in detail the decision 
against which the appeal is submitted as well as the grounds for the appeal. The appeal 
must arrive at the Registrar of the University of Lapland within 14 days of the publication of 
the admission decision latest by May 19th 2016. Applicants dissatisfied with the decision of 
the Dean may appeal to the Administrative Court. Decisions made by the Administrative 
Court are not subject to appeal. 
 
University of Lapland, Registry Office 
Mailing address: 
University of Lapland 
Registry Office 
PO Box 122 
FI-96101 ROVANIEMI 
FINLAND 
 
 
 


